
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 22.03.2018 №   66 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об освобождении от должности 

председателя комитета по  

муниципальной собственности, 

землепользованию и 

предпринимательству 

 

  

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска, на основании 

заявления Заборского А.В. Совет депутатов Северодвинска 

 

 

РЕШИЛ: 
  
       

Освободить Заборского Александра Владимировича от должности председателя 

комитета по муниципальной собственности, землепользованию и предпринимательству. 

 

 

 
 

Председатель Совета депутатов Северодвинска М.А. Старожилов 
 

 

 


